BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /TB-BNNMT Hà Nội, ngày        tháng        năm

THÔNG BÁO

Về việc đăng ký tham gia “Giải thưởng chất lượng Quốc gia năm 2025”

Để đẩy mạnh phong trào năng suất, chất lượng, thúc đẩy việc hỗ trợ tổ chức,

doanh nghiệp trong việc nâng cao hiệu quả hoạt động thông qua việc áp dụng các

tiêu chí và tham gia Giải thưởng Chất lượng Quốc gia năm 2025. Ngày 20 tháng

5 năm 2025, Bộ Khoa học và Công nghệ có Công văn số 1692/BKHCN-TĐC về

việc triển khai Giải thưởng Chất lượng Quốc gia năm 2025 gửi các Bộ, ngành.

Bộ Nông nghiệp và Môi trường thông báo và gửi kèm Công văn và tài liệu

kèm theo của Bộ Khoa học và Công nghệ để các tổ chức, doanh nghiệp nghiên

cứu, đăng ký tham gia. Kế hoạch hoạt động và các thông tin về “Giải thưởng chất

lượng Quốc gia năm 2025” xem tại địa chỉ: www.giaithuong.org.vn hoặc trong

tài liệu gửi kèm Công văn.

Thông tin chi tiết xin liên hệ: Ủy ban Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng

Quốc gia (Văn phòng Giải thưởng Chất lượng Quốc gia), địa chỉ số 8 Hoàng Quốc

Việt, Cầu Giấy, Hà Nội./.

Nơi nhận:

- TTr. Phùng Đức Tiến (để b/c);

- Văn phòng Bộ (để đăng tải);

- Cổng Thông tin điện tử Bộ NN&MT;

- Lưu VT, KHCN (NTA).

TL. BỘ TRƯỞNG

KT. VỤ TRƯỞNG

VỤ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

PHÓ VỤ TRƯỞNG

Nguyễn Hữu Ninh

http://www.giaithuong.org.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-06T12:15:40+0700
	BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG - Hà Nội
	Nguyễn Tuấn Anh<ntanh9@mae.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-06T13:52:35+0700
	BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG - Hà Nội
	Nguyễn Hữu Ninh<nhninh2@mae.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-06T16:31:32+0700
	BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG - Hà Nội
	BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<bnnmt@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-06T16:31:36+0700
	BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG - Hà Nội
	BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<bnnmt@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-06T16:31:37+0700
	BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG - Hà Nội
	BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<bnnmt@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-06T16:31:37+0700
	BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG - Hà Nội
	BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<bnnmt@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-06T16:33:03+0700
	BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG - Hà Nội
	BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<bnnmt@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!